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387. SPOTKANIE INTERGRUPY KATOWICE w dniu 10.01.2026 r.   

   

Spotkanie rozpoczęto odczytaniem ''Preambuły AA'' oraz odmówiono „Modlitwę o Pogodę Ducha”.   

Spotkanie poprowadził Artur - rzecznik IG Katowice.   

W spotkaniu wzięło udział 28. mandatariuszy lub reprezentantów grup, oraz służebni IG Katowice.   

PLAN SPOTKANIA:   

1. Relacje mandatariuszy.   

2. Raporty służebnych IG Katowice.   

3. Sprawy bieżące.   

4. Odczytanie wersji roboczej raportu.   

Ad.1) RELACJE MANDATARIUSZY   

1. Grupa AA „Świecka Droga” – mandatariusz Marcin;   

2. Grupa AA „Nadzieja” – mandatariuszka Agnieszka;   

3. Grupa AA „Sosnowiec 97” – reprezentant Przemek;   

4. Grupa AA „Trójka” – mandatariusz Janek;   

5. Grupa AA „Nocna” – mandatariusz Wojtek;   

6. Grupa AA „Tu i Teraz” – reprezentant Leszek;   

7. Grupa AA „Florian” – mandatariusz Janek;   

8. Grupa AA „Rynek” – mandatariusz Marek;   

9. Grupa AA „Koszutka 2001” – mandatariuszka Jola;   

10. Grupa AA „GodzinkAA” – mandatariusz Oskar;   

11. Grupa AA „Silesia” – mandatariusz Mirek;   

12. Grupa AA „Wspólnota” – mandatariusz Franek;   

13. Grupa AA „Piotrowice” – mandatariusz Marek;   

14. Grupa AA „Na Luzie” – mandatariusz Adam;   

15. Grupa AA „Świt” – mandatariusz Jacek;   

16. Grupa AA „Michał” – reprezentant Michał;   

17. Grupa AA „Promyk” – mandatariuszka Terenia;   

18. Grupa AA „Promień” – mandatariusz Mariusz;   

19. Grupa AA „Młodzi” – mandatariuszka Beata;   

20. Grupa AA „Feniks” – reprezentantka Hania;   

21. Grupa AA ZK Wojkowice – mandatariusz Sebastian;   

22. Grupa AA „Ibis” ZK Zabrze – mandatariusz Michał;   

23. Grupa AA „Nowa Droga” – mandatariusz Adam;   

24. Grupa AA „24” – mandatariusz Darek;   

25. Grupa AA „Dobry Wieczór” – mandatariusz Krzysztof;   

26. Grupa AA „Dwójka” – mandatariusz Grzegorz;   

27. Grupa AA „Dom” – mandatariusz Janek;   

28. Grupa AA „Sokolska” – mandatariusz Paweł.   

   

Zaproszenia:   
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Grupa AA „Nowa Droga” – zaprasza w dniu 14.01.2026 r. o godz.18:00 na otwarty mityng spikerski. Swoim 

doświadczeniem, siłą i nadzieja podzieli się Paweł z Majorki. Katowice, ul. Mikołowska 32.   

   

Grupa AA „Rynek” – zaprasza w dniu 14.01.2026 r. o godz. 18:00 na otwarty mityng spikerski. Swoim do- 

świadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Zbyszek z Sosnowca. Bytom, ul. ks. Koziołka 3.   

  

Grupa AA „Promień” – zaprasza w dniu 27.01.2026 r. o godz.18:00 na otwarty mityng z okazji 28. Rocznicy 

powstania grupy. Ruda Śląska, ul. K. Goduli 22.   

   

Grupa AA „Feniks” – zaprasza w dniu 28.01.2026 r. o godzinie 19:00 na mityng spikerski. Swoim 

doświadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Anonimowa Alkoholiczka. Miasteczko Śląskie, ul. Dworcowa 1.   

   

Grupa AA „Michał” – zaprasza w dniu 29.01.2026 r. o godz. 19:00 na otwarty mityng spikerski. Swoim do- 

świadczeniem, siła i nadzieją podzieli się Krzysztof z Rudy Śląskiej. Michałkowice, ul. Kościelna 1.   

   

Grupa AA „Nocna” – zaprasza w dniu 30.01.2026 r. o godz. 22:00 na otwarty mityng spikerski. Swoim 

doświadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Beata z Tarnowskich Gór. Katowice, ul. Mikołowska 32.   

   

Grupa AA „Koszutka 2001” – zaprasza w dniu 30.01.2026 r. o godz. 18:30 mityng z okazji 25. Rocznicy po- 

wstania grupy. Katowice, ul. Misjonarzy Oblatów MN 12, Kościół Misjonarzy Oblatów.   

   

Grupa AA kobieca „Nadzieja” – zaprasza w dniu 30.01.2026 r. o godz. 18:30 na otwarty mityng spikerski. Swoim 

doświadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Asia z Opola. Katowice, ul. Mikołowska 32.   

   

Grupa AA „Trójka” – zaprasza w dniu 02.02.2026 r. o godz.18:45 na otwarty mityng z okazji 27. Rocznicy 

powstania grupy. Katowice, ul. Chorzowska 160, salka Parafii Jana Pawła.   

   

Grupa AA „GodzinkAA” – zaprasza w dniu 02.02.2026 r. o godz.18:30 na otwarty mityng z okazji 1. Rocznicy 

powstania grupy. Świętochłowice, ul. Wojska Polskiego 13.   

   

Warsztaty:   

   

Region AA Katowice i IG Katowice – zapraszają w dniach 20-22.02.2026 r. na 29. Regionalne Warsztaty Tradycji 

AA. Góra św. Anny, Aleja Jana Pawła II 7, Dom Pielgrzyma.   

   

Grupa AA „Nowa Era” oraz Grupa AA „Tu i Teraz” – zapraszają w dniu 01.03.2026 r. w godz. 8:30-16:00 na 

Pierwsze Warsztaty Dwunastu Kroków Anonimowych Alkoholików. Jaworzno, Os. Stałe, ul. Św. M. Kolbe 5, 

salka przy kościele.   

   

Z dniem 08.01.2026 r. Grupa AA „1,2,3…” zawiesza swoją działalność do odwołania.   

   

Ad.2) RAPORTY SŁUŻEBNYCH IK   

   

Sekretarz – Rafał:   

• Sporządziłem sprawozdanie z 386. Spotkania IK i wysłałem do łącznika internetowego IG Katowice.   
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Skarbniczka – Anna:   

• Czynsz zapłacony, kwota pozostała po uregulowaniu należności przekazana na Region Katowice.  • 
 Szczegóły rozliczenia w raporcie, który został rozdany na spotkaniu IG Katowice.   

   
  

Kolporter – Krzysztof:   

  

• Przekazałem literaturę na niesienie posłania łącznikom poszczególnych zespołów zgodnie z 

rozliczeniem (załącznik do sprawozdania). Zestawienie zbiorcze z rozbiciem na poszczególne zespoły 

zostało przekazane skarbnikowi IG Katowice celem zwrotu kosztów za przekazane materiały.   

• W czwarty czwartek stycznia (22.01.2026) zapraszam do PIK-u ul. Warszawska 6 w Katowicach pokój 

202/203 na spotkanie Zespołu Literatury i Kolportażu. Dyżur pełnię od godziny 16:00 do 20:00.   

• W PIK-u w Katowicach ul. Warszawska 6, od poniedziałku do piątku w godzinach od 17:00 do 20:00 

prowadzony jest kolportaż literatury IG Katowice. Dyżurni PIK-u udostępniają zasoby. Istnieją 2 formy 

płatności za literaturę – gotówka lub BLIK.   

• W dniach 6, 8, 13, 20, 22, 27, 28, stycznia będę pełnił stały dyżur w PIK-u na zmianę jako dyżurny, oraz 

kolporter IG Katowice. O pozostałych dodatkowych dyżurach będę informował na bieżąco poprzez 

komunikator internetowy.   

• Dostępne są nowe numery biuletynów Karlik, Zdrój, Nadzieja oraz Skrytki. Dostępne w PIK-u i u 

kolportera IG Katowice (do wyczerpania nakładu). Zapraszam do zakupu oraz lektury.   

• Zachęcam wszystkie grupy do niesienia posłania w formie przekazywania środków z przelewającego 

się kapelusza. Zainteresowane grupy proszę o kontakt ze mną lub bezpośrednio z poszczególnymi 

łącznikami/koordynatorami w sprawie ustalenia na jaki cel ma być przeznaczona zamówiona literatura. 

Zamówiona i opłacona w ten sposób literatura zostanie bezzwłocznie przekazana konkretnym 

koordynatorom i łącznikom. Wpłat można dokonać bezpośrednio u mnie gotówką lub BLIK-em.   

   

   

Łącznik internetowy – Mariola:   

• W dniu 18.12.2025 r. uczestniczyłam w spotkaniu Rady IG Katowice;   

• Jestem w stałym kontakcie z Łącznikiem Internetowym Regionu w celu dbałości o aktualność spisu 

mityngowego;   

• Przekazuję do Łącznika Internetowego Regionu informacje otrzymane od służebnych IG Katowice i 

grup związane z wydarzeniami (rocznicami, warsztatami) w celu umieszczenia ich w newsletterze;   

• Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail IG Katowice.   

   

Łącznik z Zakładami Karnymi – Karol:   

• Mityngi w ZK Zabrze Zaborze, w ZK Wojkowice i AŚ w Bytomiu odbyły się wszystkie, frekwencja  

osadzonych jest dobra. Przychodzą też nowicjusze. Osadzeni aktywnie uczestniczą w spotkaniach; 
Literatura jest dostarczana na bieżąco;   

• W ZK Wojkowice mamy czterech osadzonych, którzy pracują na Programie Dwunastu Kroków ze 
sponsorem;   

• W ZK Zabrze jest obecnie czterech osadzonych, którzy pracują na Programie Dwunastu Kroków ze 
sponsorem;   

• W ZK Wojkowice na oddziale zamkniętym osadzeni wykazują zainteresowanie Programem Dwunastu 
Kroków. Mityngi odbywają się w pawilonach A i B;   
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• W dniu 11.12 .2025 r. odbyło się spotkanie Zespołu IG Katowice, który został połączony z IG Śląską;  

   

• W dniu 13.12.2025 r. uczestniczyłem w świątecznym mityngu otwartym w Zakładzie Karnym w 

Zaborzu.   

   

Dziękuję wszystkim za aktywne niesienie posłania do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych, oraz 

grupom, które dostarczają literaturę na ten cel.   

   

   

Łącznik z Ośrodkami Terapii Uzależnień – wakat.  Koordynator 

ds. informacji publicznej – Michał:   

   

• W dniu 19.12.2025 r. odbyło się spotkanie informacyjne wspólnoty AA dla studentów psychologii w 
Uniwersytecie SWPS w Katowicach; na spotkaniu była również obecna przedstawicielka wspólnoty  

Al-Anon.   

• Odbyły się 3 spotkania informacyjne w katowickim WORD dla 45 osób.   

• Odbyło się spotkanie zespołu organizacji Regionalnych Warsztatów Informacji Publicznej. Mamy już 
szczegółowy plan warsztatów.   

• Spotkanie zespołu Informacji Publicznej IG Katowice nie odbyło się, zapraszam na następne spotkanie  

29.01.2026 r. na godz.18:15 do PIK-u.   

   

   

Mandatariusz – Arek:   

   

• W dniu 18.12.2025 r. uczestniczyłem w Radzie IG Katowice.   

Rzecznik – Artur:   

• W dniu 6.12.2025 r. przeprowadziłem spotkanie IG Katowice.   

• W dniu 17.12.2025 r. uczestniczyłem w spotkaniu zespołu wsparcia organizacyjnego Regionalnych 

Warsztatów Tradycji na Górze św. Anny.   

• W dniu 18.12.2025 r. przeprowadziłem spotkanie Rady IG Katowice.   

• W dniu 29.12.2025 r. uczestniczyłem w spotkaniu on-line zespołu organizacyjnego Warsztaty 

Dostępności w Poznaniu (maj 2026 r.)   

• W dniu 3.01.2016 r. uczestniczyłem w spotkaniu IG Śląskiej w Tychach, wręczając zaproszenia z planem 

Warsztatów Tradycji na Górze św. Anny.   

   

   

   

Wybór prowadzącego i dyżurnych na następne spotkanie IG Katowice:   

   

Prowadzący – Rzecznik IG Katowice Artur.   

   

   

Ad.3) SPRAWY BIEŻĄCE   
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• Wybór Łącznika z Ośrodkami Terapii Uzależnień IG Katowice.   

Została przedstawiona kandydatura Mariusza z grupy AA „Promień”. Kandydat ma rekomendację 

macierzystej grupy. Przedstawił się i uzasadnił swoją chęć i gotowość do pełnienia służby Łącznika 

OTU IG Katowice. Z Sali zadawano pytania, na które odpowiadał kandydat.   

Nie zgłoszono innych kandydatur. Wybrano dwuosobową komisję do przeprowadzenia głosowania:  

Leszek z Grupy AA „Tu i Teraz” i Rafał-sekretarz IG Katowice.   

Ustalono kworum: 25 głosów.   

Przeprowadzono głosowanie niejawne. Komisja przeliczyła głosy i ogłosiła wyniki.   

Kandydat uzyskał wymaganą ilość głosów.   

Mariusz z Grupy AA „Promień” został Łącznikiem z OTU IG Katowice.   

• „Podziel się doświadczeniem, jak zwiększyć frekwencję na mityngach kobiecych grup AA” – 

wypowiedzi uczestników, kontynuacja dyskusji w temacie.   

• „Czy uczestnicy grup AA widzą potrzebę przeprowadzenia warsztatów nt. niesienia posłania w 

Ośrodkach Terapii Uzależnień?”  – wypowiedzi w temacie.    

   

• Prośba o zgłaszanie chętnych do wsparcia w obsłudze osobowej i technicznej (obsługa stanowisk z 

rejestracją uczestników – kontakt Leszek, obsługa paneli tematycznych – kontakt Ania, obsługa kącika 

kawowego – kontakt Mariola) Warsztatów Tradycji na Górze św. Anny w dniach 2022.02.2026 r. 

Najlepiej, aby byli to jednocześnie uczestnicy warsztatów. Udzielono bliższych informacji na temat 

zakresu i sposobu udzielonego wsparcia.   

   

Terminy kolejnych spotkań IG Katowice:   

   

Rada IG Katowice – 29.01.2026 r., godz. 17:00, PIK ul. Warszawska 6.;   

  

IG Katowice – 7.02.2026 r., godz. 15:00, ul. Mikołowska 32.;   

   

Zespół Literatury i Kolportażu – 22.01.2026 r., 16:00-18:00, PIK ul. Warszawska 6;   

Zespól ds. ZK i AŚ – 29.01.2026 r., 18:15, PIK ul. Warszawska 6.;   

Zespół Informacji Publicznej – 29.01.2026 r., godz. 18:15, PIK ul. Warszawska 6.   

   

   

Ad.4) Odczytanie roboczej wersji raportu:   

Spotkanie zakończono odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”.   

Sprawozdanie sporządził: Rafał.   


